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附件 3

重点用水企业、园区水效领跑者推荐表
一、重点用水企业推荐表

填报单位（公章） 联系人： 联系电话：

序号 企业名称 企业类型 所属行业
2021年总产值

（万元）

2021年主要产品

取水量

（立方米）

2021主要产品

单位用水量指

标

初审得分 推荐意见

1

2

3

4

5

6

7

8
注： 1.填报单位指省级工业和信息化主管部门，水利（水务）厅（局）。

2.初评得分指填报单位组织专家对申报企业进行打分，并对打分结果负责。
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二、重点用水园区水效领跑者推荐表

填报单位（公章） 联系人： 联系电话：

序

号

园

区

名

称

园

区

级

别

园

区

类

型

是否

获得

国家

级绿

色园

区称

号

主

导

产

业

主导产业

销售收入

占产业集

聚集群区

销售收入

比重

园区规模 水效指标

初审

得分

推

荐

意

见

2021年
销售收

入（万

元）

2021
年总产

值（万

元）

2021
年工业

增加值

（万

元）

2021
年取水

量（立

方米）

万元工

业增加

值取水

量（立

方米）

节水型

企业覆

盖率

（%）

水重复

利用率

（%）

万元工

业增加

值废水

排放量

（立方

米）

1

2

3

4

5

6

7

8

注： 1.填报单位指省级工业和信息化主管部门、水利（水务）厅（局）。

2.初评得分指填报单位组织专家对申报园区进行打分，并对打分结果负责。


